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Elektroninen liitäntälaite 1x5 ... 11W HF-M RED 109 SH

Philips Licht
HF-M RED 109 SH
93142930
8711500931429 EAN/GTIN

25,06 EUR sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut

 4-6 Päivää* (FIN)

Malli elektroninen, Moniwattimalli ei, Himmennys 0-10V ei, Himmennys 1-10 V ei, Himmennys DALI ei, Himmennys DSI ei, Himmennys DMX ei, Potentiometrihimmennys
(integroitu laitteeseen) ei, Himmentävä GPRS ei, Himmennyskytkin ei, Himmennys valmistajakohtainen ei, Himmennys verkkojännitteen modulaatio ei, Himmennysvaihe ei,
Himmennysvaiheen ohjaus ei, Ohjaus ohjelmoitavissa ei, Himmentävä RF ei, Himmentävä siniaaltovähennys ei, Himmennys Kosketa ja himmentä ei, Himmennys Zigbee ei,
Himmennys painikkeella ei, Ilman himmennystoimintoa kyllä, Lampputyypille HI ei, Lampputyypille HM ei, Lampputyypille HS ei, Lampputyypille LS ei, Lampputyypille T7 ei,
Lampputyypille T16 ei, Lampputyypille T16-R ei, Lampputyypille T26 ei, Lampputyypille T38 kyllä, Lampputyypille T-R ei, Lampputyypille T-U ei, Lampputyypille TC-D ei,
Lampputyypille TC-DD ei, Lampputyypille TC-DEL ei, Lampputyypille TC-F ei, Lampputyypille TC-L ei, Lampputyypille TC-QEL ei, Lampputyypille TC-S ei, Lampputyypille TC-
SEL kyllä, Lampputyypille TC-T ei, Lampputyypille TC-TEL ei, Sopii lamppuvirralle (1-lamppu) 9 W, Sopii lamppumäärälle 1, Sopii lampputeholle 5..11 W, Nimellisjännite
230..240 V, Kotelo Muovikotelo, Sis. vedonpoiston ei, Kotelointi (IP) IP20, Suojausluokka ei sis., Pituus 80 mm, Leveys 40 mm, Korkeus 22 mm
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99 %:N ASIAKASTYYTYVÄISYYS
> 500 000 asiakasta maailmanlaajuisesti
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* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden

liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa

nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).
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